

NO.332.5.2016

Olsztyn, 2016-12-05

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: **NO.332.5.2016**. Nazwa zadania: ***Dostawa samochodu ciężarowego fabrycznie nowego przeznaczonego do przeprowadzania egzaminów państwowych na prawo jazdy kat. C oraz C+E.***

Dnia 30.11.2016r. do Zamawiającego wpłynęło następujące zapytanie dotyczące treści SIWZ:

1. Czy Zamawiający dopuści rok produkcji podwozia IV kwartał 2016, rok produkcji kompletnego pojazdu 2017 ?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.**

2. Czy Zamawiający akceptuje kolor kabiny niebieski RAL 5010 ?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający akceptuje kolor kabiny niebieski RAL 5010.**

3. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu bez blokady tylnego mostu ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu bez blokady tylnego mostu.**

4. Zamawiający w punkcie XIV kryteria wyboru ofert, wymaga podania : zużycia energii w MJ/km oraz zużycia CO<sub>2</sub> w g/km , emisji zanieczyszczeń w g/km zgodną z wielkością podaną w świadectwie zgodności WE. Pragniemy poinformować ,że w świadectwach homologacji dla samochodów ciężarowych żaden z wykonawców nie będzie mógł udokumentować zużycia energii , CO<sub>2</sub> , emisji zanieczyszczeń w jednostkach wymaganych przez Zamawiającego, gdyż takich danych nie ma w obowiązujących świadectwach homologacji dla samochodów ciężarowych.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje iż, w międzyczasie powziął wiedzę, że dla pojazdów grupy N homologacja nie wykazuje wielkości emisji CO<sub>2</sub>, NO<sub>x</sub>, HC i PM w jednostkach, które wymagał Zamawiający. W związku z powyższym Zamawiający postanawia zmienić kryteria w przedmiotowym SIWZ. Szczegółowe informacje znajdują się w**

**ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia oraz na stronie internetowej Zamawiającego w piśmie pn. Zmiana treści SIWZ z dnia 5.12.2016r.**

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje jednocześnie o przedłużeniu terminu składania ofert. Nowy termin to: **15 grudnia 2016r. do godz. 10:00.** Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia **o godz. 10:15.** Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu po upływie, którego Zamawiający może pozostawić ewentualny kolejny wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji, bez rozpoznania.

DYREKTOR

Stanisław Szatkowski

Dyrektor

Sporz.:  
E.Adamiuk tel. 89 538-11-40

KIEROWNIK  
Działu Organizacyjnego

Do wiadomości (Adamiuk)

- wszyscy uczestnicy